
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 

2013 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 
2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-38 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 

T.S-6.117 patvirtintų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.65 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2013 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

        

               

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 



        PATVIRTINTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-38 

 

 
PAGALBOS  SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2013 METŲ 

VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 

patvirtinta Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija. 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. TS-7.94 patvirtinta 

Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo taryba. 2013 m. vasario 22 

d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-4.39 dalinai pakeista fondo tarybos 

sudėtis. 

 2013 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 20000 Lt. Visos lėšos panaudotos. Surengti 6 fondo tarybos posėdžiai. 

Paramos kreipėsi 8 rajono verslo subjektai, viena draugija. Parama suteikta 9 pateiktoms 

paraiškoms – 6 uždaroms akcinėms bendrovėms,  2 mažosioms bendrijoms, draugijai.  

 Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2013 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta 

paraiškų 

SVV fondo 

skirta parama 

Įmonės ir / 

ar kitos 

finansavimo 

lėšos 

priemonei 

įgyvendinti 

Iš viso lėšos 

priemonei 

įgyvendinti 

1. 3.2.2. naujos darbo vietos 

sukūrimo, į kurią įdarbinamas 

bedarbis, nustatyta tvarka 

registruotas Rokiškio darbo 

biržoje, sudarant su juo 

neterminuotą darbo sutartį ir 

išlaikant sukurtą darbo vietą ne 

mažiau kaip vienerius metus, 

išlaidų smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui padengimas, 

apmokant 6 mėnesių minimalią 

mėnesinę algą  už vieną naują 

darbo vietą, jei tos naujos darbo 

vietos kūrimas nebuvo 

finansuojamas iš darbo biržos. Ši 

paramos forma verslo subjektui 

gali būti taikoma tik vieną kartą 

per dvejus metus; 

2 (įkurtos 2 

naujos 

darbo 

vietos) 

10200Lt 29951,64 40151,64 

2. 3.2.10. laimėjusiems valstybės 

paramą pagal Vietinių užimtumo 

iniciatyvų programą rajono 

darbdavių projektams. 

 

2 (įkurtos 5 

naujos 

darbo 

vietos) 

5000Lt 273100 278100 

3. 3.2.9. asocijuotų rajono verslo 

organizacijų parengtų projektų 

bei programų, gerinančių rajono 

1 2401,2 2598,8 5000 



verslo aplinką, ir paraiškų 

finansinei paramai iš ES ir kitų 

fondų gauti rengimo išlaidų 

dalinis finansavimas;  

4. 3.2.5. specialių mokymo kursų, 

seminarų, konsultacijų, verslo 

planų, paraiškų rengimo išlaidų 

pilnas ar dalinis padengimas 

rajono smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektams ir savo verslą 

pradedantiems bedarbiams; 

4 2398,8Lt 10536,11 12934,91 

      

 Iš viso panaudota   20000,00Lt 316186,55Lt 336186,55Lt 
 

Įmonių, gavusių paramą sąrašas 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Maksimalus 

paramos 

dydis iš SVV 

fondo 

Paremtos veiklos 

1. UAB „Vytada“ 5200Lt 3.2.2. nuostatų punktas. 

Dalinai kompensuotas 6mėn. atlyginimas 

darbuotojui, registruotam darbo biržoje, sudarant 

neterminuotą darbo sutartį 

2. Mažoji bendrija 

„Laistuda“ 

361,9Lt 3.2.5.nuostatų punktas.  

Apmokėtas notaro atlyginimas už steigiamos 

mažosios bendrijos dokumentų ir fakto, kad 

registruoti galima, patvirtinimą 

3. UAB „Apdaila“ 2000Lt 3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 2 nuolatinėms darbo 

vietoms pagal VUIP projektą 

4. UAB „Pandmeta“ 3000Lt  3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 3  nuolatinėms darbo 

vietoms pagal VUIP projektą  

5. Mažoji bendrija 

„Remkrista“ 

287,9Lt 3.2.5.nuostatų punktas.  

Apmokėtas notaro atlyginimas už steigiamos 

mažosios bendrijos dokumentų ir fakto, kad 

registruoti galima, patvirtinimą 

6. UAB „Elektronika“ 1000Lt 3.2.5.nuostatų punktas.  

Finansuoti mokymai verslo plėtrai Lietuvoje ir 

užsienyje 

7. UAB „Ramundas GM“ 5000Lt 3.2.5.nuostatų punktas.  

Dalinai kompensuotas 6mėn. atlyginimas 

darbuotojui, registruotam darbo biržoje, sudarant 

neterminuotą darbo sutartį 

8. UAB „Jonroka“ 749Lt  3.2.5. nuostatų punktas.  

Instruktoriaus mokymai 

9. Rokiškio krašto 

turizmo draugija 

2401,2Lt 3.2.9. nuostatų punktas. 

Informacinio ženklo atnaujinimas 

  Panaudota 

20000Lt 

 



Fondo lėšų dinamika nuo 2004 iki 2013 (grafiškai) 

 

 
 

Fondo paramą gavusių paraiškų skaičiaus dinamika nuo 2005 iki 2013 m. 
  

 
 
 
 
 
 



2013 m. paramos fondo lėšų pasiskirstymas pagal paramos kryptis procentine išraiška 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


